

Bolagsverket

2023-04-21

2023042400157

# Årsredovisning

för

## Timrå VVS AB

556917-7818

Räkenskapsåret

2021-11-01 – 2022-10-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Timrå VVS AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13/4 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Bergeforsen den 13/4 2023



Markus Bäckström

# Årsredovisning

för

## Timrå VVS AB

556917-7818

Räkenskapsåret

2021-11-01 – 2022-10-31

Styrelsen för Timrå VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-11-01 – 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver VVS-, värme- och fastighetsarbeten till både privatpersoner och företag inom närområdet.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Timrå kommun, Västernorrlands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	4 785	3 002	3 434	3 657
Resultat efter finansiella poster	1 293	393	670	407
Soliditet (%)	57,4	40,5	41,1	33,4

Omsättningen har ökat med 38 % och det beror på större arbeten och jämnare ordergång

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	668 094	298 922	<b>1 017 016</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		<b>-180 000</b>
Balanseras i ny räkning		298 922	-298 922	<b>0</b>
Årets resultat			1 034 285	<b>1 034 285</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>787 016</b>	<b>1 034 285</b>	<b>1 871 301</b>

of

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	787 016
årets vinst	1 034 285
	<b>1 821 301</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 321 301
	<b>1 821 301</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-11-01	2020-11-01
	1	-2022-10-31	-2021-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 785 183	3 002 066
Övriga rörelseintäkter		32 543	169 409
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 817 726</b>	<b>3 171 475</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Materialinköp		-1 490 463	-1 181 520
Övriga externa kostnader		-749 676	-607 137
Personalkostnader	3	-1 236 181	-969 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 894	-21 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 517 214</b>	<b>-2 778 938</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 300 512</b>	<b>392 537</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	450
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 929	-323
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 929</b>	<b>127</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 292 583</b>	<b>392 664</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		11 667	-12 221
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>11 667</b>	<b>-12 221</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 304 250</b>	<b>380 443</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-269 965	-81 521
<b>Årets resultat</b>		<b>1 034 285</b>	<b>298 922</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-10-31

2021-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

4

983 828

0

Inventarier, verktyg och installationer

5

74 865

99 762

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 058 693**

**99 762**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 058 693**

**99 762**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

400 826

401 496

Övriga fordringar

31 291

42 346

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 586

87 098

**Summa kortfristiga fordringar**

**462 703**

**530 940**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 798 002

1 990 921

**Summa kassa och bank**

**1 798 002**

**1 990 921**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 260 705**

**2 521 861**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 319 398**

**2 621 623**

## Balansräkning

Not  
1

2022-10-31

2021-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

787 016

668 094

Årets resultat

1 034 285

298 922

**Summa fritt eget kapital**

**1 821 301**

**967 016**

**Summa eget kapital**

**1 871 301**

**1 017 016**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

43 995

55 662

**Summa obeskattade reserver**

**43 995**

**55 662**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

466 400

0

**Summa långfristiga skulder**

**466 400**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

25 200

0

Leverantörsskulder

301 911

180 030

Skatteskulder

134 482

33 623

Övriga skulder

293 631

1 054 038

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

182 478

281 254

**Summa kortfristiga skulder**

**937 702**

**1 548 945**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 319 398**

**2 621 623**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
Fastighetsinteckning	500 000	500 000

### Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Östman, larom redovisning AB

### Not 3 Medelantalet anställda

	2021-11-01	2020-11-01
	-2022-10-31	-2021-10-31
Medelantalet anställda	2	2

**Not 4 Byggnader och mark**

	2022-10-31	2021-10-31
Inköp	999 825	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>999 825</b>	
Årets avskrivningar	-15 997	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 997</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>983 828</b>	

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	221 603	166 478
Inköp		55 125
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>221 603</b>	<b>221 603</b>
Ingående avskrivningar	-121 841	-100 841
Årets avskrivningar	-24 897	-21 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-146 738</b>	<b>-121 841</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>74 865</b>	<b>99 762</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2022-10-31	2021-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	365 600	
	<b>365 600</b>	

Bergeforsen den 13 / 14 / 2023

  
Markus Bäckström

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 / 14 / 2023



Kent Olsson  
Auktoriserad revisor
